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CASE. 21257/ REPORTE/RV: COMPROBANTE DE PAGO/ RAD. 2023-00234/ DEMANDANTE. DIANA
SORELIS HENAO Y OTROS/ DEMANDADO. CLINICA PALMIRA

Desde Daniel Lozano Villota <dlozano@gha.com.co>
Fecha Mié 5/03/2025 17:50
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>

cC Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>;
Alexandra Grisales Orozco <agrisales@gha.com.co>; Darlyn Marcela Mufioz Nieves <dmunoz@gha.com.co>

0 1 archivo adjunto (193 KB)
PAGO CHUBB MARZO 2025.jpeg;

Buenas tardes estimados.

Por el presente reporto que hoy remiti desde mi correo electrdnico el comprobante de pago al
apoderado de Chubb correspondiente a la cuota del mes de marzo a cargo de Clinica Palmira.

Solicito comedidamente al CAD cargar el presente reporte y la imagen adjunta.

Atentamente,

Daniel Lozano Villota

Abogado Senior |

Email: dlozano@gha.com.co | 300 4437717
ABOGADOS & ASOCIADOS Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Of 212 | +57 315 577 6200
Bogoté - Carrera 1A # 94A-23 Of 201 | +57 317 379 5688
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De: Daniel Lozano Villota

Enviado: miércoles, 5 de marzo de 2025 17:48

Para: Juan David Gémez Rodriguez <jdgomez@jdgabogados.com>

Cc: abogadol@jdgabogados.com <abogadol@jdgabogados.com>; notificaciones@jdgabogados.com
<notificaciones@jdgabogados.com>

Asunto: COMPROBANTE DE PAGO/ RAD. 2023-00234/ DEMANDANTE. DIANA SORELIS HENAO Y OTROS/
DEMANDADO. CLINICA PALMIRA

Doctor, ] i
JUAN DAVID GOMEZ RODRIGUEZ.
APODERADO CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A.

PROCESO: DECLARATIVO

DEMANDANTE: DIANA SORELIS HENAO Y
OTROS.

DEMANDADO: CLINICA PALMIRAY OTROS.

RADICADO: 760013103018-2023-00234-00.

DANIEL LOZANO VILLOTA, mayor y vecino de Pasto, identificado con la cedula de ciudadania
No. 1.085.332.549 de Pasto, abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional
No0.353.098 del C.S. de la J., obrando en calidad de apoderado sustituto de CLINICA PALMIRA,
por medio del presente, remito el comprobante del pago efectuado a la cuenta de la compania
aseguradora por valor de $4.000.000, correspondiente a la cuota del mes de marzo de 2025.

Atentamente,
DANIEL LOZANO VILLOTA.

Cédula de Ciudadania No. 1.085.332.549 de Pasto.
Tarjeta Profesional No. 353.098 del C.S. de la J.
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